INSTITUTO DE

CULTURA, EDUCAÇÃO

E DESENVOLVIMENTO
CNPJ: 17.995.270/0001-82

_______________________________________________Instituto de Cultura, Educação e Desenvolvimento-ICED
Rua Aguas Claras, 1610-B, Monte Castelo. CEP 45.990-009

Teixeira de Freitas/BA, Tel. (73) 99121-7636, site: www.iced.org.br / e-mail: contato@iced.org.br

1

Ato Informativo 006, de 13 de Agosto de 2021.

O Presidente do Instituto de Cultura, Educação e Desenvolvimento – ICED, no uso de suas

atribuições estatutárias, com base no ATO INFORMATIVO 005, DE 2 DE AGOSTO DE 2021, que

define regras para seleção de alunos bolsistas para participarem das atividades do 8º Encontro de

Cordas do ICED.

RESOLVE

1- Divulgar no Anexo Único deste Ato, o resultado das pessoas concorrentes que receberam

pontuação suficiente para serem selecionadas, mediante avaliação de Banca Examinadora, para

preenchimento de vagas como aluno bolsistas no 8º Encontro de Cordas do ICED de acordo com o

ATO INFORMATIVO 005, DE 2 DE AGOSTO DE 2021.

2- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

3- Revogam-se as disposições em contrário.

FILIPE OLIVEIRA MOTA

Presidente do ICED

ANEXO ÚNICO
Relação de pessoas selecionadas para preenchimento de vagas como aluno bolsistas no 8º Encontro de Cordas

do ICED de acordo com o ATO INFORMATIVO 005, DE 2 DE AGOSTO DE 2021:

NOME INSTRUMENTO OBSERVAÇÃO

Débolly Nathamy Ribeiro Nascimento  VIOLA

Jhenifer dos Santos Tôrres  VIOLINO